

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Bonjorno ApS

Ved Stranden 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 57 17 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Mads Frølich Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bonjorno ApS
Ved Stranden 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 57 17 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Nam Jeppesen, Direktør
Mads Frølich Hyllested, Direktør
Anne-Marie Menendez, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve restaurantdrift samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.826.134 mod 1.165.752 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.201.141 mod -920.436 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.826.134	1.165.752
2 Personaleomkostninger	-2.838.160	-1.981.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.026	-95.933
Resultat før finansielle poster	-1.159.052	-912.006
Øvrige finansielle omkostninger	-42.089	-7.326
Resultat før skat	-1.201.141	-919.332
Skat af årets resultat	0	-1.104
Årets resultat	-1.201.141	-920.436
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.201.141	-920.436
Disponeret i alt	-1.201.141	-920.436

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	85.417	95.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.417</u>	<u>95.417</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.753	551.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>470.753</u>	<u>551.788</u>
Deposita	282.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.000</u>	<u>270.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>838.170</u>	<u>917.205</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	132.128	157.171
Varebeholdninger i alt	<u>132.128</u>	<u>157.171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.770	48.480
Andre tilgodehavender	22.049	68.276
Tilgodehavender i alt	<u>45.819</u>	<u>116.756</u>
Likvide beholdninger	138.503	74.697
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.450</u>	<u>348.624</u>
Aktiver i alt	<u>1.154.620</u>	<u>1.265.829</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.134.319	-933.178
Egenkapital i alt		<u>-2.084.319</u>	<u>-883.178</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		718.101	324.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.275	90.664
Gæld til kapitalinteressere		55.000	0
Anden gæld		2.310.563	1.733.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.238.939</u>	<u>2.149.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.238.939</u>	<u>2.149.007</u>
Passiver i alt		<u>1.154.620</u>	<u>1.265.829</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-12.742	37.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-920.436	-920.436
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-933.178	-883.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.201.141	-1.201.141
	50.000	-2.134.319	-2.084.319

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.742.698	1.918.683
Pensioner	33.778	38.446
Andre omkostninger til social sikring	25.465	18.649
Personaleomkostninger i øvrigt	36.219	6.047
	<u>2.838.160</u>	<u>1.981.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr 31.12.23		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. september 2023. Den årlige leje udgør 562 t.kr		
